开标地点：全国公共资源交易平台（陕西省·安康市）不见面开标系统进行

开标

19
开标时投标人

须带证件及物品

开标截止时间之前进入全国公共资源交易平台（陕西省.安康市）不

见面开标系统进行开标（CA 锁）

20 确定中标人 评标委员会依据评审办法推荐中标人并标明排序，招标人确认。

21 履约保证金 本项目无履约保证金

22
投标人确认收到招

标文件澄清时间
收到澄清后 72 时内（以发出时间为准）

23
投标人确认收到招

标文件修改时间
收到修改后 72 时内（以发出时间为准）

4

本项目最高限价为 180000.0

最高限价

0

人民币（大写）：壹拾捌万元整

任何投标报价大于最高限价的投标均为无效投标。

构成招标文件组成部分的各章节中出现的措辞“委托人”和“投标人”
同义词25 语

，

在招标投标阶段应当分别按“采购人”和“供应商”进行理解。

26

1. 招标代理服务费的计算方法：依据国家发展和改革委员会办公

招标代理服务费

厅

计价格〔2011〕534号文件和国家计委计价格〔2002〕1980号文件规定的

收取标准。

2. 招标代理服务费由中标单位支付，在领取《中标通知书》前，由

中标单位一次性向建信众诚工程咨询有限公司递交装订成册并加盖